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NVIDIA yatırım yapmayı düşündüğünüz bir şirket mi?
Son zamanlarda NVDA (NVIDIA) hisselerini takip ettiniz mi?
Eğer öyleyseniz muhtemelen 2022’nin onun için zor bir yıl olduğunun farkındasınızdır.
Yılbaşından bu yana hisse senedi fiyatları önemli ölçüde düştü.
NVIDIA’nın 2017’deki muhteşem performansıyla karşılaştırıldığında bu düşüş oldukça şok edici
görünüyor.

NVIDIA hisseleri için umut var mı, yoksa gelecekte daha yetersiz sonuçlar mı beklemeliyiz?
Bu yıl ve gelecek yılki NVIDIA (NVDA) hisse senedi fiyatı hareketi için analist tahminlerini
araştırmak, piyasanın genel yönü hakkında fikir edinmenin en iyi yöntemidir.
Bu yazıda 2023’ten 2030’a kadar NVDA hisselerine ilişkin tahminler sunacağız.

Hisse senedi tahminlerimizi ve tahminlerimizi takip ediyorsanız, bir sürü rakamı yüzünüze
sıkıştırmaya çalışmayacağımızı biliyorsunuzdur.
Bunun yerine, bunun iyi bir yatırım olup olmadığına karar vermenize yardımcı olmak için NVDA
hisse senedi piyasasını derinlemesine inceleyeceğiz.
Bu yazıyı okursanız, maksimum fayda için ne zaman satın alma işlemi yapmanız gerektiğini de
bileceksiniz.
Uygun şekilde sıfırlanabilmeniz için önemli sorular sonuç kısmında cevaplanacaktır.
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NVIDIA Hisse Senedi (NVDA) nedir?
NVIDIA, bilgisayarlar, mobil cihazlar ve oyun konsolları için donanım üreten, Amerika Birleşik
Devletleri merkezli çok uluslu bir şirkettir.
Şirket, oyun ve profesyonel pazarlar için çip üzerinde mobil bilgi işlem ve otomotiv sistemlerinin
(SoC’ler) yanı sıra üst düzey grafik işleme birimleri (GPU’lar) tasarlama konusunda uzmanlaşmıştır.
Yonga setleri, sürücüler, tabletler, dizüstü bilgisayarlar, TV eklentileri ve CPU’lar, firmayı ünlü
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yapan çeşitli öğelerden (CPU’lar) yalnızca birkaçıdır.

NVIDIA, 1993 yılında üç Amerikalı bilgisayar bilimcisi Jen-Hsun Huang, Curtis Priem ve Christopher
Malachowsky tarafından kuruldu.
Şirket, çeşitli tüketici elektroniğinde kullanılan yüksek kaliteli entegre devreler yaratmasıyla tanındı.
Shield Portable, Shield Tablet, Shield Android TV ve GeForce Now, oyun sektöründe tanınmasına
yardımcı olan ürün ve hizmetlerden sadece birkaçıdır.

Jensen Huang, merkezi Santa Clara, California’da bulunan NVIDIA’nın Başkanı ve CEO’su olarak
görev yapıyor.
Nvidia Gelişmiş İşleme Merkezi ve Mellanox Technologies, ana bağlı kuruluşlarından ikisidir.
Yakın zamanda NVIDIA, çip endüstrisi tarihindeki en büyük satın alma olacak olan Arms Ltd.’yi satın
almak için hamle yaptı ancak anlaşma sonuçta suya düştü.
NVIDIA hisselerinin fiyatındaki son dönemdeki hızlı düşüş, en azından kısmen bu fiyaskoya
bağlanıyor.
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NVIDIA Hisse Senedi (NVDA) Fiyat Geçmişi
NVIDIA’yı biraz tanımak faydalıdır ancak bu makalenin odak noktası şirketin hisse senedi fiyatını
tahmin etmektir.
İşe alıştıktan sonra hisse senedinin geçmiş performansını araştırmanın zamanı geldi.
Aşağıdaki NVDA hisse fiyatı geçmişi, Yahoo Finance’den alınan bilgiler kullanılarak derlenmiştir.

NVIDIA, 22 Ocak 1999’da hisse başına 12 dolar fiyatla ilk başarılı halka arzını gerçekleştirdi.
Hisse senedi fiyatı 1 Şubat 1999’da 0,40 $ (açılış fiyatı) ile 0,46 $ (kapanış fiyatı) arasında
değişiyordu. 30 Haziran’da işlem başlangıcında 0,40 $ değerindeydi ve gün sonunda 0,42 $
değerindeydi.
1 Aralık 1999’da 0,72 dolardan işlem görmeye başladı ve günü 0,98 dolardan kapattı.

2018 yılı NVIDIA hissedarları için karışık bir yıldı.
Gün 48,94 dolardan başladı ve 61,45 dolardan sona erdi.
30 Eylül’de 73,19 dolara ulaştı.
1 Aralık’ta 43,15 dolardan açıldı ve gün sonunda 33,38 dolara düştü.
Borsa için 2019 yılı bir inşaat yılı gibiydi.
1 Ocak 2019’da 32,66 dolardan açıldı ve günü 35,94 dolardan kapattı.
Fiyat 30 Haziran’da 43,14 dolardan gün sonunda 42,18 dolara kadar değişiyordu.
1 Aralık’ta NVDA’nın açılış fiyatı 54,12$, kapanış fiyatı ise 58,83$ idi.

NVIDIA hisselerine gelince, 2020 en iyi yıllarla birlikte orada.
1 Ocak’ta 59,69 dolardan açıldı ve günü 59,11 dolardan kapattı.
Yılın ortasında zaten 100 doları aşmıştı.
1 Aralık 2020’de 134,92 dolardan açılan hisselerin fiyatı piyasa kapanışında 130,55 dolara düştü.

NVIDIA hisseleri 2021’de 2020’ye göre çok daha iyi performans gösterdi. 2021 yılının ilk gününde
131,04 dolardan işlem görmeye başladı ancak gün sonunda 129,90 dolara düştü.
Mayıs ayında NVDA 200 dolardan işlem görüyordu ve ekim ayına gelindiğinde 300 doların üzerine
çıktı.
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1 Aralık 2021 mesai kapanışı itibarıyla 332,19 ile 294,11 dolar arasında işlem görüyordu.

NVIDIA hisselerinin fiyatlarında son zamanlarda bir düşüş yaşandı.
1 Ocak 2022’de 298,15 dolardan işlem görmeye başladı ve yılı 143,16 dolardan tamamladı.
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NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi Fiyat Tahminleri
NVIDIA tahminimize göre ortalama fiyat ilk altı ayda 210 doların üzerine çıkabilir ve yıl sonunda 235
dolara ulaşabilir.
Piyasa uzmanlarının tahminlerine göre ortalama hisse fiyatının 2025 yılında 500$’ın üzerinde
kalması bekleniyor ve NVDA fiyatının 2030 yılında maksimum 900$’a yükselmesi bekleniyor.

Artık NVIDIA hisse senedi tahminleri incelenecek.
Hedeflerimize ulaşmak için güvenilir tahmin kaynaklarından elde edilen bilgileri kullanacağız.
Fiyat tahminleri ararken yalnızca en son analizleri çalıştıran siteleri seçiyoruz.
Dolayısıyla aşağıdaki tahminlerin kesinlikle gerçekleşeceğinin sözünü veremesek de bunlar mevcut
en doğru tahminlerdir.
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NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2023
Bazı uzmanlar NVIDIA hisselerinin diğerlerinden daha hızlı bir geri dönüş yapabileceğini düşünüyor.
Ancak NVDA hisse senedi fiyatına ilişkin 2023 tahminini yapmak için acele etmemize gerek yok.
Piyasa analistleri arasındaki fikir birliği tahmini, NVDA hisselerinin yılı 235$’da tamamlayacağı ve
olası zirvenin 243$ olacağı yönünde.

Bu yıl NVIDIA hisselerini satın almayı düşünüyorsanız muhtemelen şirketin gelecek beklentilerine
göz atmalısınız.
Yatırım için en uygun zamanlara ışık tutacak.
Bu yıllık tahminler için Uzun Tahmin bilgileri kullanılmaya devam edilecektir.
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NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2024
NVIDIA beklediğimiz performansı gösterirse hisse senedi fiyatı 2024 yılına kadar 500 dolara
ulaşabilir. İlk altı ay için 483 dolar veya daha yüksek bir fiyat bekleniyor.
NVDA’nın yılı hisse başına 524$ fiyatla kapatmasını bekliyoruz.
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NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2025
35 analist, NVIDIA için 2025 yılı fiyat hedeflerini belirledi; konsensüs hedefi 550 ABD Doları ve 610
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ABD Doları ile 485 ABD Doları arasında değişiyor.
Bugünkü fiyata göre %120’lik bir artış ortalama tahmine yansıyor.

NVIDIA (NASDAQ:NVDA) hisseleri için 2025 yılı ortası fiyat hedefi 556 $’dır.
Hisse senedinin yılın ikinci yarısında 593$’a yükselmesi bekleniyor.
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NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi Fiyat Tahmini 2030
2030 yılına gelindiğinde NVIDIA’nın (NVDA) tipik hisse fiyatı 857 dolara yükselecek.
Şu anda fiyatlarda bir düşüş beklemiyoruz.
Bunun yerine yılın ilk yarısında 875 dolara çıkması bekleniyor.
Analistler, 2030’un sonunda NVIDIA hisse fiyatının 890 dolara yükseleceğini öngörüyor.
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NVDA İyi Bir Yatırım mı?
NVIDIA’nın güvenilir bir iş ortağı olduğunu söylemeye gerek yok.
Yıllardır grafik işlem birimi (GPU) ve yonga seti pazarlarına hakim durumda ve bunu sürdürmek için
ihtiyaç duyduğu tüm kaynaklara sahip.
İlk halka arzından sonra NVIDIA hisseleri olağanüstü iyi performans gösterdi.
Hisse senedi fiyatlarında düşüşler oldu, ancak her seferinde yatırımcılara yatırımlarından daha fazla
getiri sağlamak için toparlandı.
Kesinlikle piyasaya para koymalısınız.

Hisse senedinin geçmiş performansı ve geleceğe yönelik beklentileri ışığında NVDA sağlam bir
yatırım gibi görünüyor.
Her bilinçli hisse senedi yatırımcısı, gelecek yıllar için umut verici büyüme tahminleri nedeniyle
acele edecektir.
Ancak hisse senedi yatırımlarının yüksek risk taşıdığını ve tahminlerin her zaman doğru
çıkmayabileceğini unutmamalısınız.

Basitçe söylemek gerekirse, NVIDIA hisseleri istikrarlı ve umut verici görünüyor.
Son zamanlardaki düşüş trendlerine rağmen NVDA olumlu bir konumda kalmayı sürdürüyor.
Bir yıl içinde muhtemelen toparlanacak ve yatırımcılara iyi bir yatırım getirisi sağlayabilecek
yükseliş eğilimine girecek.
Şimdi yatırım yapma zamanı, ancak dikkatli olun çünkü piyasa beklediğinizden daha zor olabilir.
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NVIDIA Hisse Senedi 1000 Dolara Ulaşacak mı?
Nvidia’nın grafik kartları ve video oyunları şirketin büyük ilgisini çekti ancak şirketin gelecekteki
başarısı veri merkezi çözümlerinden gelecek.
İşletmeler arasında, Kovid-19 salgını öncesinde verilerin bulutta saklanmasına yönelik küresel bir
eğilim zaten vardı, ancak bu eğilim o zamandan bu yana önemli ölçüde hızlandı.

Bulut depolama pazarının, daha fazla şirket verilerini oraya taşıdıkça büyümesi bekleniyor.
Nvidia yalnızca GPU’larda değil, aynı zamanda yapay zeka gibi karmaşık görevlerde de mükemmel.
Nvidia, bu tür zorlu uygulamaları çalıştırabilen veri işleme birimleri (DPU) geliştirerek Intel’in veri
merkezindeki hakimiyetini zaten tehdit ediyor.

Bu nedenle NVIDIA, AWS, GCP ve Azure dahil olmak üzere bulut bilişim alanında sektör liderleriyle
hayati önem taşıyan ittifaklar kurdu.
NVIDIA, şirketin gelecekteki geliri ve NVDA hisselerinin fiyatı açısından iyiye işaret olan genişleyen
bulut bilişim pazarından kazanç elde etmeye hazırlanıyor.

Kişisel Görselleştirme, Nvidia için hızla genişleyen bir diğer alandır.
Kişisel Görselleştirmenin yardımıyla Nvidia, uzun vadede trilyonlarca dolarlık bir fırsat olan
Metaverse’de önemli bir oyuncu haline gelebilecek.
Omniverse, Nvidia’nın Metaverse’ye yanıtıdır.
Yakın gelecekte Omniverse’ü kullanan 40 milyondan fazla tasarımcının olacağı ve Nvidia’nın
kullanıcı başına 1.000 $ lisans ücreti talep edeceği bildiriliyor.

Pek çok uzman, gelecekte milyonlarca kişinin daha sanal asistan kullanacağını ve bunun da
Omniverse’ü Nvidia için potansiyel olarak kazançlı bir yatırım haline getireceğini öngörüyor.
Şu anda GPU satışlarından daha küçük gelir kategorileri olmasına rağmen Nvidia, veri merkezi ve
çok yönlü pazarların büyümesinden faydalanacak gibi görünüyor.
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SSS
1.NVDA 1.000 ABD dolarına ulaşacak mı?

Elbette NVIDIA hisse fiyatı 1.000 dolara yaklaşabilir.
Ne yazık ki önümüzdeki birkaç yıl içinde bu gerçekleşmeyecek.
Aslında NVIDIA (NVDA) hisse senedi fiyat tahminimize göre hisse senedi 2030 yılına kadar bu fiyat
hedefine ulaşamayabilir.

2.NVIDIA hisselerinin değeri beş yıl içinde ne olacak?

Önümüzdeki beş yıl içinde NVIDIA hisse senedi fiyatının 700 dolar civarında olması bekleniyor.
Tahminimize göre NVDA’nın maliyeti 2027 yılı ortasında 723$ olacak. Üstelik hisse fiyatı 2027 yılı
sonunda (beş yıl sonra) 777$’a çıkacak.

3.NVIDIA (NVDA) hisselerinin değeri on yıl içinde ne olacak?

Her ne kadar NVIDIA (NVDA) hisse senedi tahminimiz on yıllık bir dönemi kapsamasa da, hisse
senedinin on yıllık fiyatını belirlemek için yeterli veriye sahibiz.



10 yıl içinde NVDA hissesinin fiyatı, tahminlerimiz doğrultusunda değer kazanırsa 950 dolara
ulaşabilir.
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Nerede Ticaret Yapılmalı? Tokenleştirilmiş Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de Tokenlaştırılmış vadeli işlemlerle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir
kılmak amacıyla Haziran 2011’de kuruldu
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi
tokenleştirilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan
bir kripto borsasıdır.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79711
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79711
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79711
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79711
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79711


BTCC, yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu

    

Neden BTCC’de Tokenize Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?

Kripto vadeli işlemleriyle işlem yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.Avrupa’da bulunan
bir kripto para borsası olan BTCC kuruldu.
Haziran 2011’de kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerle BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenlik:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle, kullanıcılar ister 0,01 BTC kadar
küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
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Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon kullanın.
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BTCC SSS’leri
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011’deki başlangıcından bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’ye yatırım yapanların ABD doları cinsinden işlem yapabilmesi gerekir.

3.ABD’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın
almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.
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